

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS						
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21						
Relação de Compras do mês JULHO/2023						
Lei 8.666/93 - Art. 16						
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor		
				Unitário	Total	
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE	3	640,00	1.920,00	
ADALVANI ALVES COMERCIO DE GAS LTDA	45.582.415/0001-59	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	120,00	120,00	
ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LIQUIDO - EMB. 300ML - FRASCO - 22040903	3.881	1,65	6.373,65	
ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	SUPORTE PARA PROTETOR DE VASO SANITARIO - PEÇA - 22190000	60	17,71	1.062,60	
ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	PAPEL HIGIENICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	880	70,30	61.884,00	
AMARILLO COMERCIAL LTDA	08.574.811/0001-67	OLEO DESENGRIMPANTE SPRAY - FRASCO - EV. 103 - CC03	30	12,40	372,00	
CARAMBOS TUPINAMBAS EIRELI	08.112.572/0001-74	CARAMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	9	19,55	176,00	
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA	03.857.899/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	8	122,89	983,12	
COMERCIAL VENER LTDA	05.353.407/0001-70	PAPELEIRAS EM PLASTICO PARA PAPEL TOALHA - PEÇA - 24160112	31	29,00	899,00	
CONSTRUIR - MATERIAS DE CONSTRUICAO DE TACOBRAS	11.345.512/0001-68	ASSENTO PARA VASO SANITARIO - PEÇA - EV. 103 - CC 24	1	98,00	98,00	
EMPREENHIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA - ME	00.944.944/0001-17	LUSTRA-MÓVEIS - FRASCO C/ 500 ML - 22120001	300	10,68	3.204,00	
EMPREENHIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA - ME	00.944.944/0001-17	DESINFETANTE FLORALLAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV. 102 -	1.566	3,09	4.838,94	
ESSENCIAL COSMÉTICOS INDUSTRIA LTDA.	01.592.547/0001-96	ALCOOL GEL 800ML - REFL. - EV. 103 - CC10	5	14,50	72,50	
EXPRESSO REVENDA DE GAS LTDA - SUPERGASBRAS	10.375.320/0001-80	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTAUO COM 13 KG - CC04	1	95,00	95,00	
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.899/0001-02	SACO PLASTICO PARA LIXO - BOL - CENTRO - 22190038	398	15,28	6.073,48	
GERBERA COMERCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	SACO PLASTICO 30 X 30 CM - BOBINA COM 400 UNIDADES - CC19	217	37,85	8.213,45	
GERBERA COMERCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	SACO PLASTICO 25 X 35 CM - BOBINA COM 500 UNIDADES - CC19	179	17,41	3.116,39	
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLASTICO PARA LIXO - 20L - CENTRO - 22190034	954	9,20	8.776,80	
GUSTAVO HENRIQUE MAA 10147358683	25.292.535/0001-04	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	97,00	97,00	
J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06.910.908/0001-19	BALDE 15 LITROS - PEÇA - 22020000	325	9,99	3.246,75	
LEX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	04.044.903/0001-25	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	2.950	4,18	12.331,00	
NAYARA NORONHA FERNANDES FLOMENO	49.882.364/0001-31	FITA CIRURGICA MICROPOROSA - PEÇA - EV. 103/116 - 36060000	5	5,99	29,95	
NAYARA NORONHA FERNANDES FLOMENO	49.882.364/0001-31	LENÇOL DE PAPEL - ROLO - EV. 103 - CC38	10	12,00	120,00	
NAYARA NORONHA FERNANDES FLOMENO	49.882.364/0001-31	HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODOO - CAIXA - EV. 103 - CC10	5	3,22	16,10	
NAYARA NORONHA FERNANDES FLOMENO	49.882.364/0001-31	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILADA - PACOTE - EV. 103 - CC38	50	1,25	62,50	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	ÓLEO MOTOR - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	1	152,00	152,00	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	ARTICULAÇÃO PARA VEICULOS - PEÇA - EV. 103 - CC39	2	50,00	100,00	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	JUNTA DA TAMPA DAS VALVULAS PALIO - PEÇA - EV. 103 - CC39	1	40,00	40,00	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	FILTRO DE AR PALIO - PEÇA - 39060098	1	30,00	30,00	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	FILTRO DE ÓLEO PARA PALIO - PEÇA - EV. 103 - CC39	1	35,00	35,00	
NETO CAR COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	41.252.911/0001-93	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PEÇA - EV. 103/116 - 39060000	1	35,00	35,00	
PAJEU MOTO GAS EIRELI - EPP	03.874.629/0001-59	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	113,00	113,00	
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO - 16160033	2.500	2,74	6.860,00	
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PLHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26180016	1.000	2,18	2.180,00	
RODRIGUES E RUAS COMERCIO DE GAS LTDA	07.820.444/0001-12	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	116,00	116,00	
RODRIGUES E RUAS COMERCIO DE GAS LTDA	07.820.444/0001-12	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	116,00	116,00	
SACOLAO VERDAO LTDA	17.782.576/0001-50	ÁGUA SANITÁRIA - GALAO COM 5 LITROS - EV. 103 - CC22	6	17,99	107,94	
SUPERMERCADO SIMOES SIMOES EIRELI	00.950.845/0003-57	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTAUO COM 13 KG) - EV.	1	100,00	100,00	
TICKET SOLUÇÕES HDGFT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	187	4,91	919,43	
TICKET SOLUÇÕES HDGFT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.022	3,84	3.925,00	
TICKET SOLUÇÕES HDGFT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO -	12	4,08	49,08	
TICKET SOLUÇÕES HDGFT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.928	5,25	10.124,94	
TICKET SOLUÇÕES HDGFT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV. 103 - CC01	619	4,84	3.002,31	
TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	38.218.493/0001-03	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAFIA - ECG - FRASCO -	5	7,02	35,10	
TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	38.218.493/0001-03	CURATIVO ANTISÉPTICO - CAIXA - EV. 103/116 - 36030000	2	9,50	19,00	
TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	38.218.493/0001-03	TUBO OROTRAQUEAL C/ BALONETE DE BAIXA PRESSÃO N° 9 - PEÇA -	1	5,70	5,70	
TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	38.218.493/0001-03	TUBO OROTRAQUEAL C/ BALONETE DE BAIXA PRESSÃO N° 8 - PEÇA -	1	4,91	4,91	
TOMINA COMERCIO E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	38.218.493/0001-03	PAPEL ECG - ROLO - EV. 103 - CC38	10	7,65	76,50	
UNIONHJ SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA.	25.497.280/0001-16	SABONETE LIQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE -	690	13,49	8.694,00	
WALESSY GIANNE TEXEIRA	86.514.510/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTAUO COM 13 KG - CC04	1	105,00	105,00	
ADALVANI ALVES COMERCIO DE GAS LTDA	45.582.415/0001-59	BOTAUO PARA GAS 13 KG	1	200,00	200,00	
EXPRESSO REVENDA DE GAS LTDA - SUPERGASBRAS	10.375.320/0001-80	BOTAUO PARA GAS 13 KG	1	170,00	170,00	
JOSÉ LEONARDO DE OLIVEIRA	48.570.533/0001-61	DESUMIDIFICADOR DE AR (CONTA 120301)	4	2.488,24	9.854,96	
PAJEU MOTO GAS EIRELI - EPP	03.874.629/0001-59	BOTAUO PARA GAS 13 KG	1	157,00	157,00	
SÃO DESCARTAVÉIS LTDA	29.213.278/0001-29	CONTAINER PARA MATERIAL RECICLADO	2	2.021,57	4.043,14	
SUPERMERCADO SIMOES SIMOES EIRELI	00.950.845/0003-57	BOTAUO PARA GAS 13 KG	1	200,00	200,00	
W M PORTAS EMPREENHIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	CARRINHO DE CAFÉ COMPLEMENTAR AO BALCÃO DE RECEPÇÃO - UNID - CC 42	1	700,00	700,00	
W M PORTAS EMPREENHIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF - COMPLEMENTAR AO BALCÃO DE RECEPÇÃO - COM 04 GAVETAS	1	980,00	980,00	
W M PORTAS EMPREENHIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	ARMARIO PARA BANHEIRO - TIPO ESCANINHO - EM MDF	1	1.980,00	1.980,00	
W M PORTAS EMPREENHIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	BALCÃO EM "L" PARA RECEPÇÃO	1	9.680,00	9.680,00	